PAGE

[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

Совет

 Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

            от  88/276                                                                       № 27.02.2014

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 ноября 2007 года №25/152 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 03 мая 2012 года №2491-КЗ «О внесении изменения в Закон Краснодарского края от 27 сентября 2007 года №1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Старолеушковского сельского поселения  Павловского района  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению  Совета Старолеушковского сельского поселения  Павловского района  от 22 ноября 2007 года №25/152 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих» следующие изменения:
1) в пункте 13 слова «К отзыву прилагается должностная инструкция муниципального служащего» читать «К отзыву прилагается должностная инструкция муниципального служащего и сведения о выполненных муниципальным служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за аттестационный период, содержащиеся в годовых отчетах о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего».
2.  Решение вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                               В.В.Марченко